



Stowarzyszenie Przyjaciół
Prosity

imienia Józefa Englinga





Drodzy Przyjaciele Józefa Englinga i moi,

dziś przed siedmioma laty wkopaliśmy kapliczkę MTA w ogrodzie Domu Rodzinnego Józefa Englinga. Było to podczas Spotkań Englingowskich z udziałem międzynarodowej Rodziny Szensztackiej.

Od tego czasu dane nam było doświadczyć, jak poważnie Maryja wzięła nasza prośbę o przyście i nasze zaufanie.

W następnym roku dokonaliśmy koronacji Maryi kielichem z korona z kościoła parafialnego - darem pielgrzymów prositskich z lat 70-tych.

Ukoronowaliśmy Maryje na Królową posłannictwa Prosit i Józefa Englinga.

W odpowiedzi na koronacje Maryja podarowała nam ołtarz - a właściwie całe wyposażenie do przyszłego Sanktuarium! Wspólnie przywieźliśmy ten drogocenny dar z Quellendorf/Magdeburga.

Tylko z powodu Józefa możliwa jest taka szczodroblliwość ze strony Nieba!

Co było dalej?

W minionym roku Maryja zwróciła nasza uwagę na dawna szkole, do której uczęszczał jeszcze Józef Engling. Budynek szkoły został wystawiony na sprzedaż.

W ufności, ale i z drzeniem ośmieliłem się ogłosić zbiórkę na zakup tej szkoły wśród przyjaciół Józefa Englinga.

Niezwykle szybko napłynęła potrzebna suma, która pozwoliła nam podjąć rozmowy w sprawie zakupu.

W czerwcu złożyliśmy podanie jako Stowarzyszenie Przyjaciół Prosit o status pożytku publicznego, by móc skutecznie działać na rzecz dalszego rozwoju budynku szkoły.

Mamy nadzieję na zebranie brakujących pieniędzy tak, by po przyznaniu statusu OPP, w sierpniu, przystąpić do kupna.

Budynek szkoły da nam większe możliwości działania i podejmowania kolejnych inicjatyw dla Józefa, popularyzacji jego osoby i otwarcia na pielgrzymów.

Tę radość chciałam z serca z Wami podzielić, którzy również - przynajmniej część z Was - była tego dnia przy tym ważnym zdarzeniu.

Chcę Ci za wszystko serdecznie nieść dzięki,
głębia miłości otoczyć Cię Matko...,

W radości i wdzięczności za każdego z Was,

pozdrawiam Was z Szensztatu,

Alicja Kostka

Numer konta do darowizn:
Stowarzyszenie Przyjaciół Prosit im. Jozefa Englinga
BIC: POLU PL PRXXX
IBAN: PL 23 8851 1034 2004 0400 0501 0001

BANK SPOLDZIELCZY

Ul. Kolejowa 1

11-440 Reszel.